
ORMOŽ, 12.MAREC 2003

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK: 7 ŠT.:2

VSEBINA

6. ODLOK O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA o 
koncesiji za opravljanje dejavnosti 
javne razsvetljave v občini Ormož

7. ODLOK O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA o 
koncesiji za opravljanje dejavnosti 
javne snage, čiščenje javnih
površin ter urejanje javnih poti, 
površin za pešce in zelenih površin 
ter urejanje javnih parkov,
nasadov, drevoredov, zelenic, 
otroških igrišč in drugih javnih 
površin s pripadajočimi
napravami in opremo v občini
Ormož

8. SKLEP o imenovanju članov v 
Odbor za varstvo okolja in 
urbanizem

9. SKLEP o imenovanju članov v
Odbor za razvoj malega
gospodarstva

10. SKLEP o imenovanju članov v
Odbor za premoženje, finance in
gospodarska vprašanja

11. SKLEP o imenovanju članov v 
Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo

12. SKLEP o imenovanju članov v 
Odbor za družbene dejavnosti

13. SKLEP o imenovanju članov v 
Statutarno komisijo

14. SKLEP o imenovanju članov v 
Komisijo za vloge in pritožbe

15. SKLEP o imenovanju članov v 
Komisijo za odlikovanja in 
priznanja

16. SKLEP o imenovanju članov v 
Nadzorni odbor

17. SKLEP o imenovanju člana v Svet
javno vzgoj no-izobr aževalnega
zavoda Gimnazije Ormož

18. SKLEP o sestavi članov Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu

19. SKLEP o soglasju k ceniku za 
najem kulturnega doma 
"Sokolane" v Središču ob Dravi

20. SKLEP o soglasju k odpiralnemu 
času Knjižnice F.K. Meška Ormož

21. JAVNI RAZPIS za oddajo 
neprofitnih stanovanj v najem

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12.MAREC 2003, ŠT.2

6.

Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32,93, 30/98) in 
lS.člena Odloka o gospodarskih javnih službah 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 26/94, 
9/96, Uradni vestnik občine Onnož 3/98, 7/98, 
10/99, 13/99) in 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet občine Onnož na svoji 3. seji dne
10.3.2003 sprejel

ODLOK O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA o koncesiji za 
opravljanje dejavnosti javne razsvetljave v 

občini Ormož

1. člen

V 3. členu Odloka o koncesiji za opravljanje 
dejavnosti javne razsvetljave v občini Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož , št. 2/97) se za 
dmgo alineo dodajo štiri nove alinee, ki se 
glasijo:

da proti ponudniku ni uveden postopek prisilne 
poravnave, stečajni ah likvidacijski postopek ali 
da ni prenehal poslovati na podlagi sodne ali 
dmge prisilne odločbe,
- da mu ni bila v zadnjih petih letih pred objavo 
javnega razpisa izdana pravnomočna odločba za 
kaznivo dejanje, ki je povezano z njegovim 
poslovanjem ah izdana pravnomočna sodna ali 
upravna odločba s katero je ponudniku 
prepovedano opravljati dejavnost, ki je predmet 
koncesije
- da ima poravnane davke in dmge obvezne 
dajatve
- da je finančno usposobljen za izvajanje 
koncesionirane dejavnosti".

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 352-34/03 3 10 
Onnož, dne 10.3.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

7.

Na podlagi 32. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32,93, 30/98) in 
lS.člena Odloka o gospodarskih javnih službah

(Uradni vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 26/94, 
9/96, Uradni vestnik občine Onnož 3/98, 7/98, 
10/99, 13/99) in 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet občine Onnož na svoji 3. seji dne
10.3.2003 sprejel

ODLOK O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA o koncesiji za 
opravljanje dejavnosti javne snage, čiščenje 

javnih površin ter urejanje javnih poti, površin 
za pešce in zelenih površin ter urejanje javnih 
parkov, nasadov, drevoredov, zelenic, otroških 
igrišč in drugih javnih površin s pripadajočimi 

napravami in opremo v občini Ormož

1. člen

V prvi alinei 3. člena Odloka o koncesiji za 
opravljanje dejavnosti javne snage, čiščenje 
javnih površin ter urejanje javnih poti, površin za 
pešce in zelenih površin ter urejanje javnih 
parkov, nasadov, drevoredov, zelenic, otroških 
igrišč in drugih javnih površin s pripadajočimi 
napravami in opremo v občini Onnož (Uradni 
vestnik občin Onnož in Ptuj, št. 18/96) se za 
besedo "pravna oseba" doda besedilo "ah 
podjetnik posameznik".

2. člen

V 3. členu odloka se za dmgo alineo dodajo štiri 
nove alinee, ki se glasijo:

da proti ponudniku ni uveden postopek prisilne 
poravnave, stečajni ali likvidacijski postopek ah 
da ni prenehal poslovati na podlagi sodne ali 
dmge prisilne odločbe,
- da mu ni bila v zadnjih petih letih pred objavo 
javnega razpisa izdana pravnomočna odločba za 
kaznivo dejanje, ki je povezano z njegovim 
poslovanjem ah izdana pravnomočna sodna ah 
upravna odločba s katero je ponudniku 
prepovedano opravljati dejavnost, ki je predmet 
koncesije
- da ima poravnane davke in dmge obvezne 
dajatve
- da je finančno usposobljen za izvajanje 
koncesionirane dejavnosti".

S.člen

V 16. členu odloka se črta besedilo: "po 
predhodnem soglasju občinskega sveta".

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12.MAREC 2003, ŠT.2

Številka: 352-35/03 3 10 
Ormož, dne 10.3.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

8.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01), 
je Občinski svet Onnož na svoji 3. seji, dne
10.3.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

V Odbor za varstvo okolja in urbanizem se 
imenujejo:
- Ivan Horvat, Kolodvorska 15, Središče ob 

Dravi
- Uroš Kukovec, Loperšice 21, Onnož
- Milan Čurin Rudolf, Ulica Heroja Kerenčiča 

3, Onnož
- Andrej Pučko, Spodnji Ključarovci 2a, Velika 

Nedelja

2.

Mandat članov traja 4 leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 103-7/03 3 10 
Onnož, dne 10.3.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

9.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) 
je Občinski svet Onnož na svoji 3. seji, dne
10.3.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

V Odbor za razvoj malega gospodarstva se 
imenujejo:

- Janez Moravec, Senešci 64a, Velika Nedelja
- Dejan Jurkovič, Vinski vrh 49, Miklavž pri 

Onnožu
- Ivan Kukovec, Loperšice 21, Onnož
- Emil Trstenjak, Kaj žar 21, Miklavž pri 

Onnožu

2.

Mandat članov traja 4 leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 103-7/03 3 10
Onnož, dne 10.3.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

10.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) 
je Občinski svet Onnož na svoji 3. seji, dne
10.3.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

V Odbor za premoženje, finance in gospodarska 
vprašanja se imenujejo:
- Miroslav Tramšek, Miklavž pri Onnožu 23, 

Miklavž pri Onnožu
- Vekoslav Kosi, Hum 9a, Onnož
- Marko Antolič, Kerenčičev trg 2, Onnož
- Zlatko Korpar, Osluševci 49, Podgorci
- Otmar Medik, Partizanska 7, Središče ob 

Dravi
- Veronika Jeromel, Rucmanci 36, Sveti Tomaž
- Dušan Cvetko, Mihovci 19, Velika Nedelja

2.

Mandat članov traja 4 leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 103-7/03 3 10 
Onnož, dne 10.3.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12.MAREC 2003, ŠT.2

11.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) 
je Občinski svet Onnož na svoji 3. seji, dne
10.3.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

V Odbor za kmetijstvo in gozdarstvo se 
imenujejo:
- Andrej Kovačič, Dr. Hrovata 1, Onnož
- Jožef Plohl, Sejanci 27, Sveti Tomaž
- Mirko Žalar, Ivanjkovci 83, Ivanjkovci
- Emil Trstenjak, Kaj žar 21, Miklavž pri 

Onnožu
- Miroslav Hanželič, Hardek 22a, Onnož
- Slavko Perc, Vodranci 27, Kog
- Milan Rudolf Čurin, Ulica Heroja Kerenčiča 

3, Onnož

2.

Mandat članov traja 4 leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 103-7/03 3 10
Onnož, dne 10.3.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

12.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet Onnož na svoji 3. seji, dne
10.3.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

V Odbor za dmžbene dejavnosti se imenujejo:
- Vladimir Kovačič, Sveti Tomaž 19, Sveti 

Tomaž
- Branko Hergula, Cvetkovci 54, Podgorci
- Anton Luskovič, Jastrebci 25, Kog

- Peter Lukman, Kaj žar 63, Miklavž pri Onnožu
- Boris Skok, Velika Nedelja lOc, Velika 

Nedelja

2.

Mandat članov traja 4 leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 103-7/03 3 10
Onnož, dne 10.3.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

13.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01)) 
je Občinski svet Onnož na svoji 3. seji, dne
10.3.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

V Statutarno komisijo se imenujejo:
- Anton Luskovič, Jastrebci 25, Kog
- Janez Moravec, Senešci 64a, Velika Nedelja
- Franc Krabonja, Mihovci 29, Velika Nedelja
- Aljoša Vodnik, Mladinska ulica 3, Središče ob 

Dravi

2.

Mandat članov traja 4 leta.

3.

Ta sklep začne veljati takoj.

Številka: 103-7/03 3 10 
Onnož, dne 10.3.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12.MAREC 2003, ŠT.2

14.
3.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet Onnož na svoji 3. seji, dne

Ta sklep velja takoj.

10.3.2003 sprejel naslednji Številka: 103-7/03 3 10
Onnož, dne 10.3.2003

SKLEP

1.

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

V Komisijo za vloge in pritožbe se imenujejo:
- Mirko Žalar, Ivanjkovci 83, Ivanjkovci
- Jože Brumen, Gornji Ključarovci 71, Sveti 

Tomaž
16.

- Ivan Kukovec, Loperšice 21, Onnož
- Štefka Petek, Hardek 16, Onnož

2.

Mandat članov traja 4 leta.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet Onnož na svoji 3. seji, dne 
10.3.2003 sprejel naslednji

3. SKLEP

Ta sklep velja takoj. 1.

Številka: 103-7/03 3 10
Onnož, dne 10.3.2003

Vili TROFENIK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

V Nadzorni odbor se imenujejo:
- Maijan Mohorko; univ. dipl.ekon., Loperšice 

20, Onnož
- Silvo Žižek, univ. dipl. inž. kmet.. Poštna 3, 

Onnož
- Marija Glavinič, prav.. Vinski vrh 6, Miklavž 

pri Onnožu

15.
2.

Mandat članov traja 4 leta.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je

3.

Občinski svet Onnož na svoji 3. seji, dne 
10.3.2003 sprejel naslednji

Ta sklep velja takoj.

SKLEP
Številka: 103-8/03 3 10
Onnož, dne 10.3.2003

1. Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

V Komisijo za odlikovanja in priznanja se 
imenujejo:
- Vladimir Kovačič, Sveti Tomaž 19, Sveti 

Tomaž 17.
- Stanko Pignar, Cvetkovci 66, Podgorci
- Franc Vajda, Mihovci 47a, Velika Nedelja
- Anton Žumbar, Mihovci 10, Velika Nedelja

2.

Mandat članov traja 4 leta.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01), 
je Občinski svet Onnož na svoji 3. seji, dne 
10.3.2003 sprejel naslednji

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12.MAREC 2003, ŠT.2

SKLEP

1.

V svet javno vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Gimnazije Onnož se imenuje Vekoslav KOSI, 
Hum 9/a, Onnož.

2.

Mandatna doba člana traja 4 leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 103-4/2003 7 10 
Onnož, dne 10.3.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

18.

Na podlagi 62. člena Odloka o cestno prometni 
ureditvi v občini Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 1/02) in 16. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož in Ptuj, št. 
11/99 in 7/01) je občinski svet občine Onnož na 
svoji 3. redni seji, dne 10.03.2003 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu,
ki šteje 7 članov, sestavljajo predstavniki
naslednjih organov in organizacij in sicer:
- 1 predstavnik Občinske uprave
- 1 predstavnik Upravne enote
- 1 predstavnik Policijske postaje Onnož
- 1 predstavnik organizacij, ki se ukvaijajo z 

vzgojo in izobraževanjem v cestnem prometu
- 1 predstavnik upravljavca cest
- 1 predstavnik KS na območju občine Onnož, 

ki ga predlaga sosvet KS
- 1 predstavnik OŠ na območju občine Onnož, 

ki ga predlaga aktiv ravnateljev OŠ občine 
Onnož.

2.

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
opravlja zlasti naslednje naloge:
- proučuje in obravnava problematiko na 

področju varnosti cestnega prometa ter 
predlaga organom, ki urejajo posamezna 
področja pomembna za varnost cestnega 
prometa, ukrepe za izboljšanje prometne 
varnosti,

- pospešuje prometno vzgojo in izobraževanje 
udeležencev v cestnem prometu,

- sodeluje pri delu organov in organizacij, ki se 
ukvaijajo s prometno vzgojo, izobraževanjem 
in drugimi področji, pomembnimi za varnost 
prometa,

- izdaja in razšiija prometno vzgojne 
publikacije in druga gradiva in sodeluje s 
sredstvi obveščanja,

- organizira vzgojno- preventivne akcije,
- razvija in pospešuje dejavnosti šolske 

prometne službe,
- sodeluje skupaj z Republiškim svetom za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu na 
področju državnega in mednarodnega 
sodelovanja,

- sodeluje s sveti za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu iz drugih občin in 
republiškim svetom za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu,

- organizira pripravo načrtov varnih poti v šolo 
in vodi evidenco izdelanih.

3.

Člane Sveta za preventivo in varnost v cestnem 
prometu imenuje župan na predlog organov in 
organizacij iz 1. točke tega sklepa.
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
ima predsednika, ki ga člani sveta imenujejo 
izmed članov sveta.
Prvo sejo Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu skliče župan.

4.

Strokovno tehnična in administrativno tehnična 
dela za Svet za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu opravlja Občinska uprava.

5.

Finančna sredstva za delovanje in za izvrševanje 
nalog Sveta za preventivo in varstvo v cestnem 
prometu se zagotovijo v proračunu občine Onnož.

6.

Mandatna doba članov Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu traja do poteka 
mandata sedanjega občinskega sveta.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12.MAREC 2003, ŠT.2

Številka: 34400-00025/2003 3 10 
Ormož, dne 10.03.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

19.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet Onnož na svoji 3. seji, dne
10.3.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Onnož soglaša s cenikom 
za najem kulturnega doma "Sokolane" v Središču 
ob Dravi, kije sestavni del tega sklepa.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 380-2/03 
Onnož, dne 10.3.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

CENIK ZA NAJEM KULTURNEGA DOMA 
SOKOLANE

- kulturne prireditve: od 0-2 uri 5.500,00 SIT
od 2-5 ur 9.000,00 SIT
od 5-8 ur 13.000,00 SIT
nad 8 ur 18.000,00 SIT

- komercialne prireditve: od 0-2 uri 13.000,00 SIT
od 2-4 ure 26.000,00 SIT
od 4-8 ur 52.000,00 SIT
nad 8 ur 100.000,00 SIT

- predavanja: od 0-2 uri 6.500,00 SIT
od 2-5 ur 10.500,00 SIT
nad 8 ur 20.000,00 SIT

- za društva s sedežem v krajevni skupnosti 
Središče ob Dravi je enkraten najem: 
15.000,00 SIT

- za prireditve humanitarnega značaja se 
prostori zagotovijo brezplačno.

- najemodajalec po končani uporabi prostore 
očisti ali naroči čiščenje pri krajevni skupnosti 
po cenah, kijih zaračunava čistilni servis.

Cenik prične veljati takoj po izdaji soglasja 
občinskega sveta, uporablja pa se od 15.3.2003.

20.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet Onnož na svoji 3. seji, dne
10.3.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Občinski svet občine Onnož soglaša z odpiralnim 
časom Knjižnice F.K. Meška Onnož:
- ponedeljek, torek, četrtek od 8,00 do 15,00 ure
- sreda, petek od 11,00 do 18,00 ure
- sobota od 9,00 - 12,00 ure.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 82-1/03
Onnož, dne 10.3.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

21.

Na podlagi 30. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) in 
5. člena Pravilnika o oddajanju neprofitnih 
stanovanj v najem (Uradni vestnik občine Onnož, 
št. 11/01) objavljam naslednji

JAVNI RAZPIS
ZA ODDAJO NEPROFITNIH STANOVANJ 

V NAJEM

I. PREDMET RAZPISA

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12.MAREC 2003, ŠT.2

Predmet razpisa je oddaja v najem 3 neprofitnih 
stanovanj. Vsa so vseljiva takoj. Vsa stanovanja 
bodo upravičencem dodeljena na podlagi 
prednostnega vrstnega reda, ki bo izdelan na 
podlagi tega razpisa.

II. UPRAVIČENCI DO PRIDOBITVE 
NEPROFITNEGA STANOVANJA V NAJEM
Upravičenci do pridobitve neprofitnega 
stanovanja v najem morajo biti državljani 
Republike Slovenije, ki imajo stalno prebivališče 
na območju občine Onnož in katerih mesečni 
dohodki na dmžinskega člana v letu dni pred 
razpisom presegajo višino, ki znaša:

1. za prvo odraslo osebo v družini 43.552,00 SIT
2. za vsako naslednjo odraslo 30.486,00 SIT

osebo v družini
3. za otroke do 18. leta starosti in 13.065,60 SIT 

polnoletne otroke, ki sojih
starši dolžni preživljati zaradi 
rednega šolanja

in ne presegajo višine, ki znaša
1. za posameznika
2. za dva člana družine
3. za tri člane družine
4. za štiri člane dmžine
5. za pet ali več člansko dmžino

266.287.00 SIT
221.905.00 SIT
177.524.00 SIT
155.333.00 SIT
147.937.00 SIT

Na razpisu za oddajo neprofitnih stanovanj v 
najem ne morejo sodelovati lastniki stanovanj, ki 
so stanovanje odkupih v skladu z določili 
Stanovanjskega zakona , državljani, ki so lastniki 
primernega stanovanja ali stanovanjske hiše in 
tisti, ki jim je bilo v času do uveljavitve 
stanovanjskega zakona že dodeljeno dmžbeno 
stanovanje in so po sklepu sodišča stanovanjske 
pravice izgubili.

III. SPLOŠNI POGOJI, KI JIH MORAJO 
IZPOLNJEVATI DRŽAVLJANI, DA SO 
UPRAVIČENI DO DODELITVE 
NEPROFITNEGA STANOVANJA V NAJEM

1. da so ožji dmžinski člani prosilca državljani 
Republike Slovenije ah tujci, če imajo 
dovoljenje za stalno bivanje v skladu z 
Zakonom o tujcih (Uradni list RS, št. 61/99)

2. da imajo prosilec in njegov dmžinski član (6. 
člen Stanovanjskega zakona) stalno 
prebivališče v občini Onnož najmanj 5 let 
pred objavo razpisa za oddajo neprofitnih 
stanovanj v najem

3. da prosilec ah kdo izmed njegovih družinskih 
članov ni lastnik stanovanja, stanovanjske 
hiše, počitniške hiše, počitniškega stanovanja 
ali dmge nepremičnine, oziroma premičnine, 
ki presega 40 % vrednosti primernega 
stanovanja

4. da ima prosilec stalen dohodek oziroma, da je 
v rednem delovnem razmeiju.

IV. MERILA ZA SESTAVO PREDNOSTNE 
LISTE
Pri merilih za sestavo prednostne liste za 
dodelitev stanovanj v najem se bodo upoštevala 
določila pravilnika o neprofitnih stanovanj v 
najem (Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/01). 
Če se na prednostni red uvrstijo udeleženci 
razpisa z enakim številom točk, imajo prednost 
pri razvrstitvi na prednostni vrstni red 
udeležencev tisti, pri katerih predstavlja višina 
neprofitne najemnine za primemo stanovanje 
manjši delež v družinskem dohodku.

V. VLAGANJE ZAHTEVKA IN DOKAZILA
Prošnjo za stanovanje je treba vložiti na obrazcu, 
ki ga dobite v sprejemni pisarni občine Onnož. 
Vlogi je treba priložiti naslednje listine:
- potrdilo o državljanstvu (kopija nove osebne 

izkaznice ah potnega lista)
- potrdilo o stalnem bivališču in številu 

družinskih članov
- potrdilo o dohodkih vlagatelja in družinskih 

članov (obvestilo podjetja o OD za napoved 
dohodnine za leto 2002 in obračun plače za 
mesec januar, febmar 2003 )

- potrdilo o premoženjskem stanju, izdano od 
DURS, Davčni urad Ptuj, Izpostava Onnož

- najemno oziroma podnajemno pogodbo
- original ali oveijeno kopijo spričevala, 

diplome ali dmg dokument, s katerim se 
dokazuje najvišja stopnja dosežene šolske 
izobrazbe vlagatelja in njegovega zakonca

- potrdilo Zavoda za zdravstveno zavarovanje o 
morebitni trajni vezanosti vlagatelja ah 
njegovega dmžinskega člana na invalidski 
voziček

- izvid zdravniške komisije I. stopnje Zavoda za 
zdravstveno zavarovanje Slovenije o 
morebitnem trajnem obolenju mladoletnih 
otrok

- potrdilo Centra za socialno delo o morebitni 
zmerni, težji ali težki duševni ali težki telesni 
motnji otroka

- izvid in mnenje pristojne komisije o 
nesposobnosti prosilca ali odraslega 
dmžinskega člana za samostojno življenje in 
delo

- potrdilo Zavoda za zaposlovanje. Urada 
Onnož, o nezaposlenosti odraslega 
dmžinskega člana

Vlogo s prilogami je treba vložiti do 15. aprila 
2003 v sprejemni pisarni občine Onnož, Ptujska 
c. 6, Onnož, ah pa vlogo poslati po pošti na 
zgoraj navedeni naslov.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 12.MAREC 2003, ŠT.2

VI. VIŠINA NAJEMNINE:

Najemnina za razpisana stanovanja predstavlja 
4,98 % letno od vrednosti stanovanja. Okvirne 
najemnine so:

Vrsta Starejše Nova stanovanja
stanovanja_____ stanovanje____________________
- garsonjera - cca 37.000,00 SIT
- enosobno cca 25.000,00 SIT
- enosobno - cca 43.000,00 SIT

VIL VARŠČINA:
Udeleženec razpisa, ki si je pridobil pravico do 
najema neprofitnega stanovanja, je pred 
sklenitvijo najemne pogodbe dolžan plačati 
varščino za zavarovanje pogodbenih obveznosti iz 
naslova najemnega razmaja. Varščina znaša 12 
mesečnih neprofitnih najemnin za dodeljeno 
stanovanje in sicer za mesec, v katerem bo 
varščina plačana.
Plačana varščina bo najemniku vrnjena ob 
prekinitvi najemne pogodbe v revaloriziranem 
znesku brez obresti v skladu z rastjo življenjskih 
stroškov v RS, če ima najemnik poravnave vse 
obveznosti do lastnika, ki so nastale v času 
trajanja najemnega razmaja.

VIII. INFORMACIJE
Morebitna pojasnila v zvezi z razpisom dobijo 
prosilci na občini Onnož, Ptujska c. 6, Onnož 
soba št. 4 ah po telefonu 7415 310.

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


